Pedido: 778132 Vendedor: SIMONE ROGGE SILVEIRA

Cliente:
. Telefone: 41 995053593
Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100
Descricao Tamanho Marca

Loja: 40 Tipo: 1 Vendedor: 8233 - Simone

35439 - SACO PARA ENTULHO 85X60CM COM 10

PECAS 85x60Cm
104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL 20K
INTERNO E EXTERNO CINZA 9
48843 - CONCRETO PRATICO 25KG SUPER 25K
GRAUTE 9
124532 - DISCO DE CORTE DIAMANTADO
PORCELANATO 110
93242 - GRELHA INOX 150MM QUADRADA 1367

150mm
117527 - GRELHA ALUMINIO POLIDA 10X100
(VEICULOS)
26898 - PORTA GRELHA 150MM QUADRADO 150mm
PRATA 1265
83819 - PINCEL 2" ECONOMICO 695 2"
89386 - MANTA LIQUIDA 18LTS BRANCO 18L

117264 - BROXA PARA PINTURA RETANGULAR
1199-1

Loja: 40 Tipo: 1:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 23-05-2023

083.308.859-92 - FLAVIO BATISTA MACHADO

Lonas Parana

Quartzolit

Quartzolit

Cortag

Tigre

LGMAIS

Tigre

Tigre

Quartzolit

Tigre

Quantidade

1PC

2SC

1sC

1PC

11 PC

8 pc

11 PC

1PC

1BA

1PC

Data Emissdo: 23/05/2023 ;

Hora Emissao: 13:10 |
|
Valido até: 23/05/2023 1309 }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
55,27 0,00 55,27
48,76 0,00 97,52
54,66 0,00 54,66
41,28 0,00 41,28
115,42 0,00 1.269,62
199,32 0,00 1.594,56
18,30 0,00 201,30
8,21 0,00 8,21
343,38 0,00 343,38
10,55 0,00 10,55
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 3.676,35

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



